Nesta Cidade 

PROJETO DE LEI N° 033, DE 16 DE MAIO DE 2001. 

AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR 
CRÉDITO ESPECIAL PARA 
CONSTRUÇÃO DE GINÁSIOS DE 
ESPORTES. 

Art. 1° - É o Município de Bento Gonçalves autorizado 
a abrir um crédito especial no valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais) para 
atender despesas de construção de ginásios de esportes, na seguinte unidade 
orçamentária: 
13.01 — SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER 
1301.08462281.022 — Construção de Ginásios de Esportes 
4.1.1.0.00.0000 — Obras e Instalações 	 R$ 23.000,00